
　 　
＜２００５年 １月１日＞

(1) (2) (3) (4)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
010 みずき野１丁目 263 852 416 436 170 ひがし野１丁目 104 282 154 128 411 前川 100 103 97 6 790 御所ケ丘１丁目 3 4 2 2
020 みずき野２丁目 171 578 273 305 171 ひがし野２丁目 100 256 137 119 412 向山 44 146 69 77 800 御所ケ丘２丁目 181 423 227 196
030 みずき野３丁目 196 609 293 316 172 ひがし野３丁目 76 220 111 109 413 向地 26 112 60 52 810 御所ケ丘３丁目 112 282 151 131
040 みずき野４丁目 164 544 274 270 ひがし野計 280 758 402 356 414 本田 37 129 68 61 820 御所ケ丘４丁目 219 581 289 292
050 みずき野５丁目 215 630 301 329 415 後田 32 134 65 69 830 御所ケ丘５丁目 384 1,155 572 583
060 みずき野６丁目 392 1,272 608 664 211 本宿 34 118 59 59 416 野口 45 155 73 82 御所ケ丘計 899 2,445 1,241 1,204
070 みずき野７丁目 297 906 452 454 212 二重堀 33 131 64 67 417 野口前 6 18 9 9
080 みずき野８丁目 297 955 458 497 213 金山 20 72 31 41 418 大坪 15 58 27 31 840 松前台１丁目 300 749 362 387

みずき野計 1,995 6,346 3,075 3,271 214 仲坪 22 73 32 41 立沢計 305 855 468 387 850 松前台２丁目 262 727 373 354
215 向坪 34 120 60 60 860 松前台３丁目 299 791 389 402

111 小山 112 331 169 162 216 台川端 29 85 44 41 426 大山新田 28 113 54 59 870 松前台４丁目 280 718 381 337
小山計 112 331 169 162 217 東根切 18 71 34 37 大山新田計 28 113 54 59 880 松前台５丁目 268 802 430 372

218 西根切 19 86 41 45 890 松前台６丁目 233 749 370 379
121 奥山新田 39 135 67 68 高野計 209 756 365 391 436 大木松山 22 87 40 47 900 松前台７丁目 318 1,078 520 558
122 奥山本田 103 315 159 156 437 大木川端 21 75 41 34 松前台計 1,960 5,614 2,825 2,789
123 辰新田 72 198 87 111 228 鈴塚 43 120 62 58 438 大木二 14 56 27 29
124 愛宕 339 860 464 396 鈴塚計 43 120 62 58 439 大木三 22 63 30 33 910 薬師台１丁目 208 559 287 272
125 柿の沢 50 95 48 47 440 大木東 15 60 31 29 920 薬師台２丁目 161 467 238 229
126 下新田 427 1,022 541 481 239 乙子 132 430 212 218 441 東三 7 19 9 10 930 薬師台３丁目 208 602 306 296
127 下町 39 128 60 68 乙子計 132 430 212 218 446 大木南 21 100 47 53 940 薬師台４丁目 272 845 403 442
128 仲町 174 511 244 267 444 さくら荘 1 49 31 18 950 薬師台５丁目 208 642 314 328
129 城内 85 221 105 116 250 美園１丁目 151 468 239 229 445 大木松山第２ 9 34 15 19 960 薬師台６丁目 212 471 261 210
130 城山 44 111 56 55 260 美園２丁目 144 454 242 212 大木計 132 543 271 272 970 薬師台７丁目 269 721 369 352
131 山王様前 52 148 74 74 270 美園３丁目 187 562 285 277 薬師台計 1,538 4,307 2,178 2,129
132 県営住宅 4 11 6 5 280 美園４丁目 160 495 247 248 442 西大木 32 122 59 63
133 左近 32 88 44 44 290 美園５丁目 102 334 171 163 453 原坪 26 114 55 59 合　　計 18,362 53,334 26,923 26,411
134 つくし野 47 151 85 66 美園　計 744 2,313 1,184 1,129 454 中坪 32 106 61 45
137 坂町 166 473 242 231 455 東坪 49 159 75 84
138 上町 236 642 338 304 311 根崎 17 69 35 34 456 中之台 31 112 58 54 　常住人口調査

139 新町 106 280 144 136 312 後新田 16 59 22 37 457 滝下 31 121 57 64
140 栄町 51 120 55 65 313 前新田 30 118 60 58 458 前原 22 73 38 35 世帯数　18,359
141 海老原町 2 6 3 3 314 中妻 19 76 36 40 459 明和 22 86 41 45 　　　人　口  53,334 【　男　26,923　女　26,411　】
142 旭町 25 65 26 39 315 第一中妻 22 78 37 41 460 親和 4 12 6 6
144 やなぎ町 177 396 217 179 316 峰林荘 1 60 15 45 461 西一 15 69 36 33
147 若松町 82 206 108 98 317 角釜一 32 120 58 62 462 西二 33 134 62 72
148 高砂町 268 723 359 364 318 角釜二 15 61 32 29 463 西三 26 110 56 54
149 清水 385 1,082 514 568 319 辺田前 35 123 62 61 板戸井計 323 1,218 604 614 【参考】住民基本台帳人口
150 岩町 213 640 317 323 320 向崎一 48 167 70 97
151 岩東町会 63 155 85 70 321 向崎二 34 127 71 56 510 けやき台１丁目 195 403 223 180 　　　世帯数　18,532
152 原 415 1,110 553 557 322 向崎三 21 76 39 37 520 けやき台２丁目 309 894 444 450 　　　人　口　53,501　【　男　27,019　女　26,482　】
153 大原 21 80 42 38 323 下川岸 11 40 20 20 530 けやき台３丁目 318 811 421 390
154 原本町 25 91 47 44 324 新山一 28 88 46 42 540 けやき台４丁目 2 6 3 3 　内　訳　
155 クレノートン 0 0 0 0 325 新山二 15 52 26 26 550 けやき台５丁目 224 501 262 239 　日本人　世帯数　18,083
156 北園 230 604 317 287 326 新山三 30 106 47 59 560 けやき台６丁目 248 666 348 318 　　　　　人　口　52,889（男　26,755　女　26,134）
157 さつき台 54 162 81 81 327 新山四 20 75 45 30 けやき台計 1,296 3,281 1,701 1,580
158 新愛宕 31 79 38 41 野木崎計 394 1,495 721 774 　外国人　世帯数　　449
159 新明寮 32 32 32 0 610 松ケ丘１丁目 303 781 411 370 　　　　　人　口　　612　（男　264　女　348）

161 土塔本町 118 328 154 174 336 大柏新田 67 242 126 116 620 松ケ丘２丁目 413 1,196 601 595
162 土塔新山 164 506 257 249 337 仲坪一 47 154 79 75 630 松ケ丘３丁目 234 699 356 343
163 土塔中央 112 308 163 145 338 仲坪二 41 146 67 79 640 松ケ丘４丁目 193 505 267 238 注：明星は159新明寮に入る。
181 黒内 34 96 45 51 339 前坪一 12 44 20 24 650 松ケ丘５丁目 371 1,063 524 539 注：第２松ケ丘,新松ケ丘は620松ケ丘２丁目に入る
240 南守谷 15 51 28 23 340 前坪 41 145 80 65 660 松ケ丘６丁目 214 590 301 289 注：松ケ丘は松ケ丘５丁目に入る。

4,532 12,229 6,205 6,024 341 天神 37 107 53 54 670 松ケ丘７丁目 216 681 354 327 注：市営住宅,県営住宅は940薬師台４丁目に入る。
342 下ケ戸 157 451 222 229 松ケ丘計 1,944 5,515 2,814 2,701 注：新守谷やくし台は940薬師台４丁目に入る。

191 同地 42 296 163 133 343 柏崎 24 81 38 43
同地計 42 296 163 133 大柏計 426 1,370 685 685 750 久保ケ丘１丁目 237 623 305 318 　＜問合せ先＞

760 久保ケ丘２丁目 139 368 198 170    守谷市役所 総務部 企画課 企画・統計ｸﾞﾙｰﾌﾟ 
195 赤法花 19 68 39 29 770 久保ケ丘３丁目 290 845 425 420         〒302-0198  茨城県守谷市大柏950-1

赤法花計 19 68 39 29 780 久保ケ丘４丁目 343 1,095 557 538                 TEL 0297-45-1111(内332)
久保ケ丘計 1,009 2,931 1,485 1,446                 FAX 0297-45-6529

平成17年　守谷市　地区別人口・世帯数集計表
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人  口
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＜２００５年 ２月１日＞
(1) (2) (3) (4)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
010 みずき野１丁目 263 852 416 436 170 ひがし野１丁目 103 282 153 129 411 前川 100 103 98 5 790 御所ケ丘１丁目 3 4 2 2
020 みずき野２丁目 171 576 273 303 171 ひがし野２丁目 99 255 136 119 412 向山 44 146 69 77 800 御所ケ丘２丁目 181 425 226 199
030 みずき野３丁目 196 611 293 318 172 ひがし野３丁目 77 221 112 109 413 向地 26 111 60 51 810 御所ケ丘３丁目 114 290 155 135
040 みずき野４丁目 164 545 274 271 ひがし野計 279 758 401 357 414 本田 38 133 71 62 820 御所ケ丘４丁目 217 572 284 288
050 みずき野５丁目 215 627 299 328 415 後田 32 134 65 69 830 御所ケ丘５丁目 384 1,154 571 583
060 みずき野６丁目 393 1,273 609 664 211 本宿 34 118 59 59 416 野口 45 155 73 82 御所ケ丘計 899 2,445 1,238 1,207
070 みずき野７丁目 296 903 450 453 212 二重堀 34 131 65 66 417 野口前 6 18 9 9
080 みずき野８丁目 298 958 460 498 213 金山 20 72 31 41 418 大坪 15 58 27 31 840 松前台１丁目 298 745 365 380

みずき野計 1,996 6,345 3,074 3,271 214 仲坪 21 71 32 39 立沢計 306 858 472 386 850 松前台２丁目 267 739 375 364
215 向坪 33 119 59 60 860 松前台３丁目 299 788 386 402

111 小山 109 325 165 160 216 台川端 30 88 46 42 426 大山新田 28 113 54 59 870 松前台４丁目 280 720 382 338
小山計 109 325 165 160 217 東根切 18 71 34 37 大山新田計 28 113 54 59 880 松前台５丁目 268 807 435 372

218 西根切 19 83 39 44 890 松前台６丁目 233 750 371 379
121 奥山新田 39 135 67 68 高野計 209 753 365 388 436 大木松山 22 87 40 47 900 松前台７丁目 317 1,070 516 554
122 奥山本田 101 312 157 155 437 大木川端 21 76 42 34 松前台計 1,962 5,619 2,830 2,789
123 辰新田 73 198 86 112 228 鈴塚 43 120 62 58 438 大木二 14 56 27 29
124 愛宕 339 861 462 399 鈴塚計 43 120 62 58 439 大木三 22 63 30 33 910 薬師台１丁目 211 562 292 270
125 柿の沢 49 94 47 47 440 大木東 15 60 31 29 920 薬師台２丁目 161 470 239 231
126 下新田 427 1,018 538 480 239 乙子 128 426 209 217 441 東三 7 19 9 10 930 薬師台３丁目 209 607 307 300
127 下町 40 129 61 68 乙子計 128 426 209 217 446 大木南 21 100 47 53 940 薬師台４丁目 273 856 406 450
128 仲町 176 515 245 270 444 さくら荘 1 50 31 19 950 薬師台５丁目 209 645 315 330
129 城内 83 221 105 116 250 美園１丁目 151 469 240 229 445 大木松山第２ 9 34 15 19 960 薬師台６丁目 209 466 256 210
130 城山 46 111 56 55 260 美園２丁目 143 450 241 209 大木計 132 545 272 273 970 薬師台７丁目 265 710 366 344
131 山王様前 52 148 74 74 270 美園３丁目 188 560 286 274 薬師台計 1,537 4,316 2,181 2,135
132 県営住宅 4 11 6 5 280 美園４丁目 160 495 247 248 442 西大木 32 122 59 63
133 左近 32 87 44 43 290 美園５丁目 102 334 171 163 453 原坪 26 113 55 58 合　　計 18,369 53,364 26,936 26,428
134 つくし野 47 150 84 66 美園　計 744 2,308 1,185 1,123 454 中坪 32 109 63 46
137 坂町 165 469 241 228 455 東坪 49 159 75 84
138 上町 234 646 341 305 311 根崎 17 69 35 34 456 中之台 31 111 57 54
139 新町 106 280 144 136 312 後新田 16 59 22 37 457 滝下 31 121 57 64
140 栄町 47 120 55 65 313 前新田 30 118 60 58 458 前原 21 71 36 35 世帯数      18,369
141 海老原町 1 6 3 3 314 中妻 19 76 36 40 459 明和 22 86 41 45 人　口      53,364 【  男 26,936 女 25,428　】
142 旭町 25 65 26 39 315 第一中妻 22 78 37 41 460 親和 4 12 6 6
144 やなぎ町 176 395 216 179 316 峰林荘 1 59 15 44 461 西一 15 69 36 33
147 若松町 80 205 108 97 317 角釜一 32 121 58 63 462 西二 33 133 61 72 　前月比増減数 
148 高砂町 270 723 359 364 318 角釜二 15 61 32 29 463 西三 26 109 56 53 世帯数  　      7
149 清水 382 1,080 512 568 319 辺田前 35 124 62 62 板戸井計 322 1,215 602 613 人　口  　     30 【  男 13 女    17　】
150 岩町 212 637 317 320 320 向崎一 48 168 71 97 　前年同月比増減数
151 岩東町会 62 148 81 67 321 向崎二 34 127 71 56 510 けやき台１丁目 199 406 225 181 世帯数  　    456
152 原 420 1,125 561 564 322 向崎三 21 76 39 37 520 けやき台２丁目 315 911 450 461 人　口  　    583 【  男 303 女   380　】
153 大原 20 71 36 35 323 下川岸 11 40 20 20 530 けやき台３丁目 320 816 424 392
154 原本町 25 89 46 43 324 新山一 28 88 46 42 540 けやき台４丁目 4 13 6 7
155 クレノートン 0 0 0 0 325 新山二 15 52 26 26 550 けやき台５丁目 226 501 262 239
156 北園 229 608 319 289 326 新山三 30 107 47 60 560 けやき台６丁目 248 669 350 319
157 さつき台 54 162 81 81 327 新山四 20 75 45 30 けやき台計 1,312 3,316 1,717 1,599
158 新愛宕 32 80 39 41 野木崎計 394 1,498 722 776 世帯数      18,105
159 新明寮 31 31 31 0 610 松ケ丘１丁目 304 778 410 368 人　口      52,931 【  男 26,779 女 26,152　】
161 土塔本町 118 332 157 175 336 大柏新田 68 243 127 116 620 松ケ丘２丁目 410 1,186 598 588
162 土塔新山 163 503 254 249 337 仲坪一 47 154 79 75 630 松ケ丘３丁目 234 701 355 346
163 土塔中央 112 305 160 145 338 仲坪二 41 146 67 79 640 松ケ丘４丁目 195 509 267 242 世帯数  　    439
181 黒内 39 107 51 56 339 前坪一 13 43 20 23 650 松ケ丘５丁目 373 1,066 529 537 人　口  　    500 【  男 253 女   347　】
240 南守谷 16 52 29 23 340 前坪 40 146 80 66 660 松ケ丘６丁目 212 587 302 285

4,527 12,229 6,199 6,030 341 天神 37 107 53 54 670 松ケ丘７丁目 215 683 354 329
342 下ケ戸 156 449 221 228 松ケ丘計 1,943 5,510 2,815 2,695 注：明星は159新明寮に入る。

191 同地 42 294 162 132 343 柏崎 25 82 39 43 注：第２松ケ丘,新松ケ丘は620松ケ丘２丁目に入る
同地計 42 294 162 132 大柏計 427 1,370 686 684 750 久保ケ丘１丁目 239 625 306 319 注：松ケ丘は松ケ丘５丁目に入る。

760 久保ケ丘２丁目 137 363 193 170 注：市営住宅,県営住宅は940薬師台４丁目に入る。
195 赤法花 19 69 40 29 770 久保ケ丘３丁目 291 849 428 421 注：新守谷やくし台は940薬師台４丁目に入る。

赤法花計 19 69 40 29 780 久保ケ丘４丁目 344 1,095 558 537 　＜問合せ先＞
久保ケ丘計 1,011 2,932 1,485 1,447    守谷市役所 総務部 企画課 企画・統計ｸﾞﾙｰﾌﾟ 

        〒302-0198  茨城県守谷市大柏950-1
                TEL 0297-45-1111(内332)
                FAX 0297-45-6529

　　旧大字守谷計

人  口
行政区名行政区名 世帯数

　常住人口調査

世帯数

　外国人登録人口

　住民基本台帳人口

人  口 人  口

平成17年　守谷市　地区別人口・世帯数集計表

行政区名 世帯数
人  口

行政区名 世帯数



　 　
＜２００５年 ３月１日＞

(1) (2) (3) (4)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女
010 みずき野１丁目 262 849 412 437 170 ひがし野１丁目 104 282 155 127 411 前川 94 97 93 4 790 御所ケ丘１丁目 4 5 2 3
020 みずき野２丁目 170 572 272 300 171 ひがし野２丁目 101 259 139 120 412 向山 44 146 69 77 800 御所ケ丘２丁目 180 417 224 193
030 みずき野３丁目 196 611 293 318 172 ひがし野３丁目 76 220 111 109 413 向地 26 111 60 51 810 御所ケ丘３丁目 116 293 156 137
040 みずき野４丁目 164 544 274 270 ひがし野計 281 761 405 356 414 本田 38 133 71 62 820 御所ケ丘４丁目 217 570 282 288
050 みずき野５丁目 215 625 298 327 415 後田 32 134 65 69 830 御所ケ丘５丁目 384 1,151 571 580
060 みずき野６丁目 394 1,278 612 666 211 本宿 34 119 60 59 416 野口 46 159 75 84 御所ケ丘計 901 2,436 1,235 1,201
070 みずき野７丁目 297 905 451 454 212 二重堀 34 131 65 66 417 野口前 6 18 9 9
080 みずき野８丁目 298 957 460 497 213 金山 20 72 31 41 418 大坪 17 67 33 34 840 松前台１丁目 300 747 362 385

みずき野計 1,996 6,341 3,072 3,269 214 仲坪 21 67 30 37 立沢計 303 865 475 390 850 松前台２丁目 266 739 374 365
215 向坪 33 123 61 62 860 松前台３丁目 296 784 385 399

111 小山 108 324 165 159 216 台川端 30 88 46 42 426 大山新田 28 114 54 60 870 松前台４丁目 282 725 386 339
小山計 108 324 165 159 217 東根切 18 71 34 37 大山新田計 28 114 54 60 880 松前台５丁目 267 812 437 375

218 西根切 19 83 39 44 890 松前台６丁目 233 749 370 379
121 奥山新田 41 135 67 68 高野計 209 754 366 388 436 大木松山 23 88 41 47 900 松前台７丁目 319 1,070 519 551
122 奥山本田 99 311 157 154 437 大木川端 21 76 42 34 松前台計 1,963 5,626 2,833 2,793
123 辰新田 71 197 86 111 228 鈴塚 44 122 63 59 438 大木二 14 56 27 29
124 愛宕 341 868 467 401 鈴塚計 44 122 63 59 439 大木三 22 63 30 33 910 薬師台１丁目 211 564 292 272
125 柿の沢 49 94 46 48 440 大木東 15 60 31 29 920 薬師台２丁目 160 472 240 232
126 下新田 427 1,014 537 477 239 乙子 126 422 206 216 441 東三 7 19 9 10 930 薬師台３丁目 209 607 308 299
127 下町 39 128 60 68 乙子計 126 422 206 216 446 大木南 21 100 47 53 940 薬師台４丁目 276 854 406 448
128 仲町 177 519 245 274 444 さくら荘 1 49 31 18 950 薬師台５丁目 210 646 315 331
129 城内 83 221 104 117 250 美園１丁目 150 472 240 232 445 大木松山第２ 9 35 15 20 960 薬師台６丁目 206 457 250 207
130 城山 46 111 56 55 260 美園２丁目 145 455 245 210 大木計 133 546 273 273 970 薬師台７丁目 264 710 367 343
131 山王様前 52 148 74 74 270 美園３丁目 189 562 287 275 薬師台計 1,536 4,310 2,178 2,132
132 県営住宅 4 11 6 5 280 美園４丁目 159 493 247 246 442 西大木 32 122 59 63
133 左近 33 88 45 43 290 美園５丁目 102 333 171 162 453 原坪 26 113 55 58 合　　計 18,391 53,400 26,963 26,437
134 つくし野 47 150 84 66 美園　計 745 2,315 1,190 1,125 454 中坪 33 111 65 46
137 坂町 164 469 240 229 455 東坪 49 159 75 84
138 上町 234 642 340 302 311 根崎 17 69 35 34 456 中之台 31 112 57 55
139 新町 104 275 141 134 312 後新田 16 59 22 37 457 滝下 31 121 57 64 世帯数      18,391
140 栄町 47 119 54 65 313 前新田 30 118 60 58 458 前原 21 75 39 36 人　口      53,400 【  男 26,963 女 25,437　】
141 海老原町 1 6 3 3 314 中妻 19 76 36 40 459 明和 22 86 41 45
142 旭町 25 65 26 39 315 第一中妻 22 78 37 41 460 親和 4 12 6 6
144 やなぎ町 176 395 217 178 316 峰林荘 1 57 14 43 461 西一 15 69 36 33 　前月比増減数 
147 若松町 80 206 108 98 317 角釜一 32 121 58 63 462 西二 34 133 61 72 世帯数  　     11 
148 高砂町 267 720 359 361 318 角釜二 16 66 34 32 463 西三 26 110 56 54 人　口  　     36 【  男 27 女    　9  】
149 清水 382 1,083 514 569 319 辺田前 35 123 61 62 板戸井計 324 1,223 607 616 　前年同月比増減数
150 岩町 211 633 315 318 320 向崎一 48 168 71 97 世帯数  　    437
151 岩東町会 62 148 81 67 321 向崎二 34 127 70 57 510 けやき台１丁目 199 409 228 181 人　口  　    634 【  男 318 女   316　】
152 原 421 1,127 563 564 322 向崎三 21 76 39 37 520 けやき台２丁目 319 920 455 465
153 大原 20 70 36 34 323 下川岸 11 40 20 20 530 けやき台３丁目 318 810 421 389
154 原本町 25 89 46 43 324 新山一 28 88 47 41 540 けやき台４丁目 9 23 11 12
155 クレノートン 0 0 0 0 325 新山二 15 52 26 26 550 けやき台５丁目 231 507 265 242
156 北園 229 605 319 286 326 新山三 30 106 47 59 560 けやき台６丁目 253 677 353 324
157 さつき台 54 163 81 82 327 新山四 21 76 46 30 けやき台計 1,329 3,346 1,733 1,613 世帯数      18,125
158 新愛宕 31 80 39 41 野木崎計 396 1,500 723 777 人　口      52,973 【  男 26,809 女 26,164　】
159 新明寮 31 31 31 0 610 松ケ丘１丁目 305 778 410 368
161 土塔本町 125 343 164 179 336 大柏新田 68 242 127 115 620 松ケ丘２丁目 412 1,188 597 591
162 土塔新山 163 497 250 247 337 仲坪一 47 153 78 75 630 松ケ丘３丁目 231 700 355 345 世帯数  　    438
163 土塔中央 112 304 159 145 338 仲坪二 40 146 67 79 640 松ケ丘４丁目 196 511 268 243 人　口  　    594 【  男 250 女   344　】
181 黒内 41 109 53 56 339 前坪一 13 43 20 23 650 松ケ丘５丁目 372 1,069 532 537
240 南守谷 16 52 29 23 340 前坪 40 146 80 66 660 松ケ丘６丁目 213 587 302 285

4,530 12,226 6,202 6,024 341 天神 37 107 53 54 670 松ケ丘７丁目 216 684 355 329 注：明星は159新明寮に入る。
342 下ケ戸 156 449 221 228 松ケ丘計 1,945 5,517 2,819 2,698 注：松ケ丘は松ケ丘５丁目に入る。

191 同地 42 294 162 132 343 柏崎 25 82 39 43 注：市営住宅,県営住宅は940薬師台４丁目に入る。
同地計 42 294 162 132 大柏計 426 1,368 685 683 750 久保ケ丘１丁目 238 623 306 317 注：新守谷やくし台は940薬師台４丁目に入る。

760 久保ケ丘２丁目 137 358 189 169
195 赤法花 19 69 40 29 770 久保ケ丘３丁目 288 847 427 420 　＜問合せ先＞

赤法花計 19 69 40 29 780 久保ケ丘４丁目 344 1,093 555 538    守谷市役所 総務部 企画課 企画・統計ｸﾞﾙｰﾌﾟ 
久保ケ丘計 1,007 2,921 1,477 1,444         〒302-0198  茨城県守谷市大柏950-1

                TEL 0297-45-1111(内332)
                FAX 0297-45-6529

平成17年　守谷市　地別人口・世帯数集計表

行政区名 世帯数
人  口

行政区名 世帯数

　　旧大字守谷計

人  口
行政区名行政区名 世帯数

　常住人口調査

　外国人登録人口

世帯数
人  口

　住民基本台帳人口

人  口






















